NEW TOWN BAKERY & RESTAURANT j

168 E PENDER ST. VANCOUVER RC

TEL 689-78357

廣東餐館

KWANG TUHG RESTURANT

厂I9.C.aoyAJLCAFE
PHONE: 681-3353

〃?£.」/产"/"Se弘入〜良d
606i NO.3 RD.
RICHMOND 
270.7571

正宗粤菜 
壽筵喜酌 
游水海鮮

1579 BELLEVUE AVE.
WEST VANCOUVER

—91M371

名廚主理 
脱飯宵夜 
服務週到

地址：片打柬街一百三十七號電話：682-1514

137 E. PENDER ST. Vancouver B.C.,
埠雲

住食五四 
在在節時

著名紅豆冰呂宋什菓冰 
各式施飽西餅 中西結婚禮说 
時備精美餅卷 歡迎僑胞惠顧 
營業時間:上午八時半至晚上十一時.

逢星期三休息。
•特•設•

粥粉麵飯 巧手小菜-.
中午快餐 冷熱飮品
各式小食應有盡有

秘 天
賣 上大秘有有 

A 溫書卷彖
囁篇 貫 薔 奖 粉路 

根根人粤意 璇遂 哥查之之
:間華路草花

巧手燒烤 歡迎外賣
中午特别快賛，后面寬大車塲 
週东或期上千m2至下午四時名茶芙點